

N^{umer} 697.

121527

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 6. Lipca 1829 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro $\frac{24191}{12087}$. — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z daty 25 Listopada r. z. oznaczające oddzielny rewir na zamieszkanie dla starozakonnych w Mieście Inowłodzu, podaje do powszechny wiadomości iak następuje:

w Jmieniu Najiaśniejszego

M I K O Ł A J A Igo.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa

Chcąc dla Miasta Inowłodza w Woiewództwie Mazowieckim położonego, zapewnić taki porządek, iaki dla innych Miast Królestwa przez oznaczenie w nich rewiru na mieszkanie dla żydów zapewnionym został; z mocy Art: 9 Dekretu Najiaśniejszego Pana z dnia ^{25 Kwietnia.} 1822 r. na przeżożenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, ^{7 Maja.} postanowiła i postanawia.

Art: 1. Wolno będzie starozakonnym mieszkac, placów pustych nabywać i domy podług przepisów policyjnych stawiac, w Mieście Inowłodzu, w całej ulicy Zatylny, Krakowską zwanę, popielatym Kolorem na planie Miasta oznaczoney.

Art: 2. Od dnia 1 Lipca 1830 r. w żadney Części Miasta Inowłodza oprócz rewiru w poprzednim Artykule oznaczonego, niewolno żydom będzie mieszkac.

Art: 3. Aby jednak lud starozakonny przekonał się, iż Rząd pragnie go nie odróżniać od innych tej ziemi Mieszkańców, byle osoby tegoż Ludu stały się godnymi tegoż uczestnictwa, pozwalamy mieścić się dwom familiom w każdéj bez wyjątku ulicy Miasta Inowłódza tym starozakonnym, którzy następujące dopełnią warunki.

1. Kto udowodni, że posiada czystego funduszu Dwadzieścia tysięcy Złotych Polskich bez długów i bez zaprzeczenia, tudzież że jest Bankierem prawdziwie, i że prowadzi przyzwoity i otwarty handel, nadto:

a. Ze umie pisać i czytać po Polsku, lub po Francuzku, lub przynajmniéj po niemiecku.

b. Ze dzieci swoje po ukończonym roku siódmym do Szkół publicznych ciągle posyła, lub posyłać je odtąd obowiązuje się, aby tam Nauki równieź z drugiemu pobierały.

c. Ze nieużywa żadnych znaków powierzchnowych, które dotąd lud Starozakonny od innych mieszkańców odróżniał.

2. Oprócz dwóch familii powyższym Artykułem oznaczonych, może mieszkać w każdej bez wyjątku ulicy Miasta Inowłódza, ten z ludu starozakonnego i z swoją familią, kto założy fabrykę iakową Krainowi użyteczną, której założenia wśród Miasta przepisy Policyjne nie wzbraniają, i do niej użyje rąk ludzi wyznania swego, po dopełnieniu warunków lit: a. b. c. wyrażonych.

3. Kto nabywszy iednego z placów pustych w wspomnionych miejscach, wymuruje na nim dom podług przepisów Policyjnych, dopełniwszy równieź warunków lit: a. b. c. oznaczonych.

4. Kto jest człowiekiem naukom poświęconym lub w iakiéj sztuce wyzwolonéj biegłym, iako to: Doktorem, Malarzem, i t. d. po dopełnieniu warunków litera: a. b. c. oznaczonych.

5. Nakoniec może także mieszkać z swoją familią hurtownik iakichkolwiek towarów, lub kupiec na łokcie lub części sprzedający, po dopełnieniu warunków literami a. b. c. oznaczonych; wyłączają się fabrykata i handel bądź hurtowy bądź częstko- wy wódek i Likworów.

Art: 4. Udowodnienia Artykułem 3 obięte, będą złożone przed Burmistrzem, przesłane Kommissyi Wolewódzkiej, a potwierdzone przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi, i wszelkie w téj mierze podeyscie lub nierzetelność wcześniey lub późniey odkryte i dowiedzione, ciągnąć za sobą będą uchylenie pozwolenia i kary Policyjne.

Art: 5. Warunki pod literą *b. c.* w Art: 3. ściągają się nie tylko do samego gospodarza rodziny, ale i do wszystkich osób płci obojczy przy nim będących, których liczbę przy podaniu udowodnień jak w Artykule 3. przepisano, wymienić rzetelnie powinien, a potem o każdym przybyłym mu dziecięciu donieść, a na przybrać się mającego sługę nad liczbę podaną, osobne pozwolenie otrzymać powinien.

Art: 6. Niewolno zaś żadney takowey osobie ani rzemiosła osobnego sprawować, ani handlu prowadzić, który tylko jako dziecięciu lub jako studze pozwolono jest przy gospodarzu mieścić się.

Art: 7. Gdyby w miejscach lub Ulicach dla starozakonnych do mieszkań zakazanych, osoba iaka Starozakonnego wyznania mieszkała, lub handel prowadziła, w przeciągu czasu Artykułem 2. oznaczonego, wyprowadzić się niezawodnie na ulicę Artykułem 1. przepisaną powinna, a to pod karą na Właściciela domu takiej opłaty do Kassy Mieyskiej, iaką lokator pozostający w miejscach zakazanych, rocznie za swe pomieszkanie opłaca; prócz tego familia z upłynieniem terminu nieuszkodniająca Artykułu powyższego, środkami Policynemi wyprowadzoną z miejsca z ruchomościami i iey kosztem bydź powinna.

Art: 8. W domach drewnianych które w rynku i ulicach Miasta Inowiedza od zamieszkania dla starozakonnych są położone i przez starozakonnych prawem własności za Konsensem Rządowym przed ogłoszeniem postanowienia niniejszego nabyte, dozwala się starozakonnym ich Właścicielom do lat pięciu, poczynając od daty niniejszego postanowienia, mieszkania, z tém zastrzeżeniem: iż na pokomorne żadnego Starozakonnego przyjąć dotego nie będzie im wolno, lecz tylko sam właściciel domu starozakonny z swą familią mieścić się, i Chrześcianom w dzierżawę części domu zbywające od swego mieszkania, lub całkiem domy wypuszczać może. W przeciągu tych lat pięciu każdy starozakonny właściciel takowego domu, obowiązany jest dom lub Chrześcianinowi sprzedać, lub wydzierżawić, w przeciwnym razie policynie do ustąpienia z domu zniewolonym zostanie; wolno zaś będzie mu mieszkać, jeżeli dom drewniany zrzuci a w to miejsce murowany według planu zatwierdzonego wystawi, i dopełni warunków literami *a. b. c.* przepisanych.

Art: 9. Posiadającym za konsensem Rządowym prawem własności domy murowane, wolno będzie w nich mieszkać, skoro dopełnią warunków literami *a. b. c.* oznaczonych.

Art. 10. Wykonanie niniejszego postanowienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 25 Listopada 1828 roku.

Minister Spraw Wewnętrznych
i Policji
(podpisano) T. Moskowski.

Minister Prezydujący
(podpisano) W. SOBOLEWSKI.
Radca Sekretarz Stanu, Generał Dywizji
(podpisano) KOSSECKI.
Zgodno z Oryginałem
Radca Sekretarz Stanu, Generał Dywizji
(podpisano) KOSSECKI.

Z a z g o d n o ść

Sekretarz Jeneralny Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych
i Policji (podpisano) *Augustyn Karcki.*

Takowe nietylko w samém Mieście Inowłodzu, ale nawet w całym Woiewództwie dla wiadomości wszystkich Starozakonnych, przez Prezydentów i Burmistrzów Miast, niemniéj Wóytów Gmin wiejskich ogłoszonym, i że się tak stało, przed Właścicielami Kommissarzami Obwodowemi udowodnioném być powinno.

w Warszawie dnia 18 Lutego 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jlny.

NRO $4\frac{1}{2}\frac{3}{8}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z woli Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, podaje do publicznej wiadomości: że każdy z Obywateli życzących na Dobra swe dziedziczne od Skarbu zaciągnąć pożyczkę, przystąpić winien z temi dobrami do Towarzystwa Ogniwego; wprzód bowiem nie może być i niebędzie assygnowaną żądana przez niego summa, dopóki Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu nieprzekona się, że budowle pożyczającego, w Towarzystwie ogniwem są zabezpieczone. Warunek ten iako wypływający z Dekretu Najiasniejszego Pana z dnia $\frac{12}{3}$ Sierpnia r. z. ściśle przestrzegany będzie. Aby więc z tego względu Obywatele niedoznawali przewłoki, każdy mający zamiar uzyskania pożyczki, zechce przy rozpoczęciu dzieła lustracyi dóbr iego, złożyć Kom-

misarzowi Lustracyjnemu dowody assekuracji budowli w Towarzystwie Ogniwém, kwit z wniesienia ostatniéj raty Składki Ogniwéj, lub jeżeli który z Obywateli budowli swoich jeszcze nie zaassekurował, uskutecznić tego nicomieszka w czasie dopełnianéj lustracji.

w Warszawie dnia 17 Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Głny.

NRO 38.395. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Sądu Policyi Poprawczéj Wydziału Zamoyskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby Stefana Czeremere, o gwałt publiczny obwiniętego, z wsi Witkowa Województwa Lubelskiego zbiegłego, lat 50 mającego, wzrostu małego, twarzy okrągłéj czarniawéj, nosa małego, oczu czarnych, włosów na głowie i wąsach czarnych, w Gminach swych śledzili, a wysledzonego właściwemu Kommissarzowi Obwodu transportem dostawili, który odesłanie go do Kommissyi Wojewódzkiéj zarządzi.

w Warszawie dnia 12 Mca Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Jener:

NRO $\frac{43893}{7893}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Stosownie do otrzymanéj Odezwy Kommissyi Województwa Płockiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby niewiadomego z terażniéjszego zamieszkania Tołka Szturmana, dłużnika Skarbowego, dawniéj w Mieście Dobrzyńiu Obwodzie Lipnowskim zamieszkałego, w Gminach swych śledzili i o skutku Kommissarzom Obwodów właściwych rapporta w dniach 30 złożyli. Wrazie bowiem nienadestania rapportu w terminie oznaczonym przez którego z Wóytów Gmin lub Burmistrzów, Kommissarz Obwodu uważać będzie, iż w téj Gminie Debent poszukiwany wysledzonym nie został; co gdyby późniéj przeciwnie się okazało, do odpowiedzialności pociągniętym zostanie, ten, z którego Gminy rapportu nie będzie. Od

Kommissarzy zaś Obwodowych w każdym razie Kommissya Woiewódzka po upływie dni 10 od oznaczonego terminu stosownych rapportów oczekiwać będzie.

w Warszawie dnia 22 Mca Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro 37.702. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek Odezwy Urzędu Municypalnego Miasta Stołecznego Warszawy, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w swych Gminach powzięli przekonanie o pobycie nęziakiego Wincentego Czarnckiego, czeladnika bednarskiego, od lat 10 z Warszawy wyszłego i w razie wykrycia tegoż, o tém Kommissyi Woiewódzkiej, za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu donieść nteomieszkali.

w Warszawie dnia 11 Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jener.

Nro $\frac{27908}{11798}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 28 Lutego r. b. Nro 83,822 po przekonaniu się, że Pani Wędrychowska dzierżawczyni Folwarku Rządowego Bogurya w Ekonomii Bąków, w opłacie kontyngensu Liwerunkowego za rok 1825 niezalega; upoważniła Kassę Obwodu Gostyńskiego, ażeby wyrokiem Sądu Administracyjnego Iszey Instancyi Woiewództwa tutejszego, w dniu 11 Sierpnia r. z. zapadłym, przyznana dla Pani Wędrychowskiej z Folwarku Bogurya na Allewiacyą w podatku Kontyngensie Liwerunkowym za pół roku 1825. Summę Złp: 209 gr: 29 za ię kwitem w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 2 Maia 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jhny.

NRO $\frac{445651}{8121}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA LASÓW.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, że stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 10 Czerwca r. b. Nro $\frac{30217}{2168}$, odbywać się będzie w Urzędzie Leśnym Stanisławów, we wsi Ładynie, Obwodzie Stanisławowskim, na dniu 29 Lipca b. r. plus-licytacja, na wypalanie popiołów z różnego rodzaju drzewa liściowego, do czego praetium 20 groszy od jednego korca jest ustanowione, wszystkich zaś chęć licytowania mających, niniejszym wzywa.

w Warszawie dnia 22 Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO $\frac{30621}{4371}$ — WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszemu do publicznej wiadomości, iż w dniu 23 Lipca r. b. w Biórze Burmistrza miasta Zgierza, w obecności Kommissarza Obwodu Łęczyckiego, lub Adjunkta dozorczy miast tegoż Obwodu, minus-licytacja na wymurowanie nowego pieca przy Cegielni miejskiej rzeczonoego miasta, i zrobienie 10,000 sztuk klatów do dachówki, odbyta będzie.

Chcący się zaś wspomnionemu podjąć Entrepryzy, zechce się na powyższej znajdować minus-licytacji, która od Summy Złp: 2119. gr 28 rozpoczęta zostanie.

Przystępujący do licytowania, Vadium w gotowości Złp: 264. wynoszące, złożyć winien, kosztorys i warunki przedlicytacyjne w Biórze rzeczonoego Burmistrza każdego czasu przeyrzanemi być mogą.

w Warszawie dnia 11 Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

NRO $\frac{40106}{4932}$. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje niniejszemu do powszechnej wiadomości: iż w dniu 23. Lipca r. b. w Biórze Burmistrza Miasta Białty, w obecności Kommissarza Obwodu Rawskiego lub Adjunkta

Dozorcy miast tegoż Obwodu, minus licytacja na wystawienie tamże jatek piekarskich i rzeźnickich odbytą będzie.

Chcący się zatem wspomnionéj podjąć Entrepryzy, zechce się na powyższéj znajdować minus licytacji, która od Summy Złp: 1782 gr 2 rozpoczętą zostanie.

Przystępujący do licytowania, Vadium w gotowiznie Złp: 222. wynoszące złożyć winien. Rysunek Architektoniczny, kosztorys i warunki przedlicytacyjne. w Biórze rzeźzonego Burmistrza każdego czasu przeyrzanemi być mogą.

w Warszawie dnia 11 Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Głny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PODLASKIEGO.

Zawiadamia, iż powtórna licytacja na wydzierżawienie dochodów Konsumpcyjnych z Miast poniżej wyrażonych, na rok 1830. i następne lata odbędzie się, poczynając od godziny 9 z rana w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, a mianowicie:

Dnia 28 Lipca r. b.

1.	z Miasta Sokołowa, od Summy	-	Złp:	11,406.	gr: —
2.	— Sarnaki	- - - -	—	3730.	— —
3.	— Łośce	- - - -	—	5473.	— 6.
4.	— Łomazy	- - - -	—	4500.	— —
5.	— Wisznice	- - - -	—	3132.	— —
6.	— Adamów	- - - -	—	2412.	— 24.

Dnia 29 Lipca r. b.

7.	z Miasta Garwolina, od Summy	-	Złp:	3920.	gr: —
8.	— Osieck	- - - -	—	3012.	— —
9.	— Stoczek	- - - -	—	2220.	— —
10.	— Miedzna	- - - -	—	1487.	— 18.
11.	— Mokobody	- - - -	—	1900.	— —

Przystępujący do licytacji, na pewnośc dotrzymania podanéj oferty, obowiązani są złożyć gotowizną Vadium, odpowiadając jednéj 10tęj części summy, na praetium fisci ustanowionéj, nieposiadający zaś majątku nieruchomego, złożyć powinni Vadium odpowiednie jednéj szóstéj części Summy, na praetium fisci oznaczonéj. Nieutrzymującym się przy dzierżawie, całkowite vadia zwroconemi będą zaraz po ukończonéj licytacji, utrzymującym się zaś, policzone zostaną na kaucyą, lub na raty dzierżawne.

Warunki do kontraktu dzierżawnego, Pretendenci każdego czasu przeyrzc mogą w biórze Kommissyi Woiewódzkiej, i u Kommissarzy Obwodowych, Burmistrzów miast, i kontrollerów handla.

Siedlce dnia 22 Czerwca 1829 roku.

Prezes, STARNALSKI.

Sekretarz Jeneralny, Kasperowicz.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 697.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 6. Lipca 1829 Roku.

Nro 33,465. — WYDZIAŁ POLICYJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwanami Kommissyi Województwa Podlaskiego, Kaliskiego i Sądu Policyi Prostéy Powiatu Kieleckiego; poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i mieszkańcom Województwa tutejszego, aby w obrebach swéy Administracyi, najsćislsze zarządzili śledztwo zbiegłych więźni, a mianowicie:

1. Zbiegłego z aresztu detencyjnego Miasta Wojewódzkiego Siedlce Icka Jhnatiuka o włóczęgostwo obwinionego, a do mieysca przez władze wyższe przeznaczonego udać się niechcącego: Rysopis pomienionego Icka Jhnatiuka następujący: rodem jest z wsi Olszanki Obwodu Bialskiego, wzrostu małego, twarzy okrągłéy, nosa szerokiego, włosów szpakowatych, tysy, lat 63 mającego, ostatecznie zamieszkały w wsi Białopole w Obwodzie Hrubieszowskim Województwie Lubelskiém.

2. Józefa Krzywińskiego, o włóczęgostwo obwinionego, rodem z wsi Klonowy Obwodu Sieradzkiego Województwa Kaliskiego, wzrostu miernego, twarzy okrągłéy, oczu czarnych, nosa miernego, włosów rudawych, lat 54. mającego, któren w transporcie pomiędzy Wartą a Sieradzem zbiegł.

3. Jakóba Hyskiego rodem z Januszowie Gminy Kluczewsko, Powiatu Kieleckiego, Województwa Krakowskiego, o kradzież gwałtowną 31 dukatów w złocie obwinionego, z pod straży przed inkwizycyą zbiegłego, wzrostu średniego, w sobie krépy, mniej włęcéy lat 24 mający, popisowy, twarzy okrągłéy, brwi i oczu czarnych, na głowie włosów czarnych strzyżonych, czarno zarastający, wąsy i brodę golił; w czasie ucieczki miał na sobie koszulę lnianą, spodnie szaraczkowe, gatki parclane; przytém miał kradzionych przy sobie koszul męskich dwie, kobiece jedną, gatek parclanych 2. trzewiki kobiece; czapkę z czarnym baranem wysokim, starą kapuziastą.

Gdy na wysledzeniu powyżéy opisanych osób, wiele zależy, przeto Urzędniocy

Administracyino Policyini, tém mocniej dopełnieniem śledztwa załać się winni; a uiąwszy którego z nich, silną i baczną zabezpieczywszy strażą, wprost do właściwych Kommissarzy Obwodów, ci zaś do miejsca ostatniego pobytu ucieczki odeśłać winni. O czém jednak stosowne Rapporta Kommissarze Obwodowi w właściwym czasie Kommissyi Woiewódzkiej złożyć, i skutku niniejszego rozporządzenia dopilnować są obowiązani.

w Warszawie dnia 11 Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

Nro 27,116. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Sądu Policyi Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego z dnia 21 Marca r. b. Nro 2275. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, ściśle zarządzenie śledztwa zbiegłych Starozakonnych o kradzież mocno podeyrzanych, a mianowicie:

1. Mośka Mydlarz, wzrostu dobrego, natwarzy trochę dziobatego, cery bladéy, nosa dużego, oczu siwych, włosów czarnych, brody czarno zarastającéy małéy, niedawno zapuszczonéy; w czasie ucieczki z żoną swoją z Kamyka, miał na sobie kapotę z sukna szarego i kapelusz wielki.

2. Zanwła mającego lat od 14 do 16, który włóczęąc się po różnych miejscach, trudni się sprzedażą mydła pachnącego, w razie dostrzeżenia i ujęcia któregokolwiek z nich, pod ściłą strażą Kommissarzowi właściwego Obwodu odstawili, który następnie obowiązany jest przesłać transportem pod mocną strażą wprost Sądowni Policyi Prostéy Powiatu Lelowskiego do dalszego postąpienia.

w Warszawie dnia 11 Mca Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

OBWIESZCZENIA.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego.

Ponieważ kontrakt dzierżawy dochodu zysku w Mieście Mogielnicy wychodzi z

końcem r. b. przeto przeznaczwszy dzień 14 Lipca b. r. godzinę 3. po południu, do wydzierżawienia onego przez licytacją, w Biórze Burmistrza Miasta Mogielnicy; podaje do publicznej wiadomości, końcem ażeby chęć mający licytowania, stawili się w dniu, miejscu wyżey wymienionym, i każdy był zaopatrzony w Vadium Złp: 210. Co do warunków, o tych każdego czasu w Biórze Burmistrza i Kommissarza Obwodu dowiedzieć się można.

w Warszawie dnia 24 Czerwca 1829 roku.

Pętkowski. — Radziwiński.

Burmistrz Miasta Piątku.

Z powodu expirującego kontraktu na opalenie 6 latarni rewerberowych do końca r. b. zawartego, podaje do wiadomości publicznej: iż w dniu 5 Sierpnia r. b. w Biórze podpisanego Burmistrza, odbywać się będzie minus licytacja na wypuszczenie w trzech-letnią dzierżawę opalania 6 latarni rewerberowych w Mieście Piątku, to jest na czas od 1 Stycznia r. 1830 do końca Grudnia roku 1833. Każdy więc życzący sobie podjąć się téy Entrepryzy, zechce się zgłosić na terminie oznaczonym i w gotowiznę na Vadium Złp: 110 zaopatrzyć; która to licytacja zaczynać się będzie in minus od Summy Złp: 440. Warunki każdego czasu w Biórze Burmistrza przeyrzanemi przez Interessantów być mogą.

w Piątku dnia 22 Czerwca 1829 roku.

Skubski.

Burmistrz Miasta Piątku.

Gdy na dochody kassy mieyskiéy, z niżej wyrażonych pertynencyi pobierane, Kontrakty z końcem r. b. expirują; przeto podaje do publicznej wiadomości: iż dnia 4 Sierpnia o godzinie 9 zrana, odbywać się będzie publiczna licytacja w Biórze podpisanego Burmistrza, na wypuszczenie w trzech-letnią dzierżawę, to jest od 1 Stycznia roku 1830 do ostatniego Grudnia 1833 roku

1. Dochodu z zysku od wyszynkowanych trunków, dotychczas rocznej dzierżawy kassie mieyskiéy przynoszącego złp: 3000.

2. Dochodu z Szlachtuza mieyskiego złp: 80z. Na którą to licytacją podpisany Burmistrz interessowane osoby wzywa, aby w terminie i miejscu wyżey oznaczonym do licytacji rzeczonych dochodów zgłosiły się. Z przystępujących do licytacji każdy

ebowiązany jest złożyć $\frac{1}{4}$ część dochodu na vadium. O innych warunkach każdego czasu w Kancellaryi podpisanego Burmistrza dowiedzieć się można,
w Piątku dnia 22 Czerwca 1829 roku.

Skubski.

Po nastąpióney śmierci Jana Michała Krambitz, dnia 16 Lipca 1823 r., zaś Krystyny Brygidy z Tietzów, pierwszego ślubu Ekierkanst, powtórnego Krambitzowéy, dnia 6 Lipca 1825 roku, czyli obojga małżonków Krambitzów, otworzył się spadek; dla przepisania więc tak własności kapitałów respective Złp: 853. 896. 784. 784. 825. i 675. na nieruchomościach młéyskich sub Nro: 2101. 2102. 2103. hypotecznie dla samey Krambitzowéy sposobem ostrzeżenia zabezpieczonych, iako też zaległości czynszowych, i prawa do pobierania tychże czynszów z nieruchomości Nro. 2105. 2106. i 2103. obojgu małżonków Krambitzów służyć mianych, w myśl Art: 127 prawa hypotecznego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 30 Grudnia 1829 roku przed podpisanym Regentem, w Kancellaryi hypotecznój, na któren wszystkich Interessentów niniejszém się wzywa.

w Warszawie dnia 22 Grudnia 1828 roku.

Andrzej William, R. W. M.

Po niegdy Michale Mchowskim, dziedzicu dóbr ziemskich Tomisławice w Powiecie Brzeskim położonych, w dniu 20 Listopada 1828 roku zmarłym, otworzył się spadek; na skutek więc Art: 127 prawa hypotecznego z roku 1818 celem uregulowania tytułu własności dóbr rzeczonych; wyznaczonym jest termin roczny na dzień 10 Kwietnia 1830 roku dla wszystkich Interessentów do stawienia się w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 1 Kwietnia 1829 roku.

Andrzej William, R. W. M.

Po nastąpióney dnia 2 Kwietnia 1827 roku śmierci Maryanny z Gautierów Kłosowskiéy wdowy, właścicielki kapitałów 39,000. i 36,000. Złp: tudzież 1000. Czer: zł. na dobrach Obory w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim, w Dziale IV. Nro: 3. i 7. ubezpieczonych, otworzył się spadek; w skutek Art: 127. Prawa hypotecznego z r. 1818. wzywa się wszystkich Interessentów; aby celem przepisania własności tych-

ze kapitałów, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, w terminie dnia 26 Września 1829 roku stawili się.

w Warszawie dnia 17 Września 1828 roku.

William, R. K. Z. W. M.

Po niegdy Krystyanie Lehmann, właściciele Domu w Warszawie pod liczbą 703. będącego, dnia 4 Grudnia 1828 roku zmarłym, otworzył się spadek; na skutek więc Art: 127. prawa hypotecznego z r. 1818. celem uregulowania tytułu własności rzeczony nieruchomości, wyznaczonym jest termin: roczny na dzień 25 Marca 1830. roku dla wszystkich Interessentów do stawienia się w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 16 Marca 1829 roku.

Andrzej William, R. K. Z. W. M.

Po śmierci Franciszki Rudnickiej Pansy, d. 23 Sierpnia 1823 r. zmarłej, stworzył się spadek; celem więc przepisania $\frac{1}{4}$ części kapitału 11,426. Złp: 16. gr: na dobrach Obidów w Powiecie Łęczyckim sytuowanych, w Dziale IV. Nro: 4 zabezpieczonego, w myśl Art: 127 prawa hypotecznego, wyznacza się termin roczny na dzień 30 Grudnia 1829 roku w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, na którego wszyscy Interessenci zgłosić się winni.

w Warszawie dnia 17 Grudnia 1828 roku.

Andrzej William, R. W. M.

Po Lubinie Pągowskim, właściciele połowy kapitału Złp: 56,810. gr: $\frac{1}{2}$ na Pałacu w Warszawie przy ulicy Nowyświat pod Nrem: 1269. stołącym, w Dziale IV. pod Nrem: 6 umieszczonego, w dniu 7 Lipca 1828 r. zmarłym, ogłasza się postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem prekluzyjnego terminu na dzień 30 Czerwca 1830 roku o godzinie 10 zrana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, w celu przepisania własności teyże połowy kapitału.

w Warszawie dnia 24 Czerwca 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent:

Po Janie Heyzer właściciele Kamienicy Nro: 127 przy ulicy Piekarskiej i współwłaściciele Kamienicy Nro: 1256. przy ulicy Nowyświat w Warszawie sytuowanych,

w dniu 15 Czerwca 1828 roku zmarłym, ogłasza się postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem prekluzyjnego terminu na dzień 29 Czerwca 1830 roku o godzinie 10 zrana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, w celu przepisania tytułu własności tychże Kamienic.

w Warszawie dnia 24 Czerwca 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Po Janie Suleckim, współ-właścicielu Domu w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nro: 862 stojącego, zmarłym w dniu 13 Stycznia 1822 roku, ogłasza się postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem prekluzyjnego terminu na dzień 28 Czerwca 1830 roku o godzinie 10 zrana, w Kancellaryi hypotecznój przed podpisanym Regentem, w celu przepisania tytułu własności tegóż Domu.

w Warszawie dnia 11 Czerwca 1829 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Z powodu śmierci Błażeja Malinowskiego, właściciela domu w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nrem: 815 stojącego, w dniu 15 Września 1828 roku nastąpiłony, ogłasza się postępowanie spadkowe; z wezwaniem, aby osoby mające prawo do spadku tego, przed podpisanym Regentem w Kancellaryi hypotecznój Województwa Mazowieckiego w ciągu lednego roku, a naydalej w dniu 15 Grudnia 1820 roku iako terminie do przepisania tytułu własności tegóż domu oznaczonym, zgłosili się, a to pod prekluzją.

w Warszawie dnia 5 Grudnia 1828 roku.

Walenty Skorochód Maiewski, Regent.

Gdy przez śmierć w dniu 21 Maja 1829 r. nastąpiłony po Stefanie Dobieckim, właścicielu dóbr Kołacin z przyległościami, w Powiecie Brzezińskim Województwie Mazowieckim leżących, toczy się postępowanie spadkowe; przeto celem przepisania tytułu własności tych dóbr, termin na dzień 20 Lipca 1830 r. w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta wyznaczony został.

w Warszawie dnia 1 Lipca 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpiłony w dniu 4 Marca 1829 r. śmierci Jana Sołkiewicza współ-



właściciela Nieruchomości w Warszawie przy Ulicy Bugay pod Nro 2588 sytuowanej, toczy się postępowanie Spadkowe, i celem przepisania tytułu téy wspól-własności, termin na dzień 15 Lipca 1830 r. w Kancellaryi Hypotecznój podpisanego Regenta wyznacza się.

w Warszawie dnia 1. Lipca 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu nastąpiłony w dniu 9 Maja 1829 r. śmierci Hieronima Łączyńskiego właściciela dóbr Tuszcz w Powiecie Stanisławowskim Woiewództwie Mazowieckim leżących, oraz wierzyciela Summy Złp: 1000. w dziale IV. pod Nrem 15 sposobem ostrzeżenia na dobrach Szewnicy w tymże Powiecie i Woiewództwie położonych zabezpieczony, toczy się postępowanie spadkowe, i celem przepisania tytułu własności tak dóbr iako i Wierzytelności, termin na dzień 22 Lipca 1830 r. w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta wyznacza się.

w Warszawie dnia 1 Lipca 1829 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Maryanny z Muchowskich Turoboyskiéy, właścicielki kapitału złp: 1000. w dziale IV. pod Nrem 2. na dobrach Podskarbice w Powiecie Rawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego, otworzył się spadek i dla przepisania tytułu własności téy Summy na imie iéy Sukcessorów, termin iednoroczny na dzień 29 Stycznia 1830 roku w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta wyznacza się.

w Warszawie dnia 31 Grudnia 1828 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Przez śmierć Alexandry z Gogolewskich, pierwszego ślubu Rembowskiéy, powtórnego Onnfredo Okęckiego Małonki, w dniu 6 Czerwca 1825 roku nastąpioną, otworzył się spadek; celem więc przepisania tytułu własności Summy złp: 7666 gr: 20 w dziale IV. pod Nrem 2 na dobrach Duranowie w Powiecie Sochaczewskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych zabezpieczony, wyznacza się termin na dzień 26. Stycznia 1830 roku w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 30 Grudnia 1828 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Przez śmierć Ignacego Skarbek Stanki, w dniu 26 Stycznia 1828 roku nastąpio-
ną, toczy się względem pozostałych dóbr Sielec z przyległościami, w Powiecie Czer-
skim położonych, postępowanie spadkowe; do przepisania własności których na imię
pozostałych spadkobierców, termin iednoroczny na dzień 22 Kwietnia 1830 roku w
Kancellaryi hypotecznój wyznaczonym został.

w Warszawie dnia 1 Kwietnia 1829 roku.

Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Jana Morągiewicza, współ-właściciela nieruchomości tu w War-
szawie przy ulicy Inflantskiéj pod Nrem 2096. położonój, w dniu 19 Stycznia 1823
roku nastąpioń, toczy się po tymże postępowanie spadkowe; i do przepisania tytułu
własności termin iednoroczny na dzień 26 Stycznia 1830 r. w Kancellaryi hypotecznój
podpisanego Regenta wyznacza się.

Warszawa dnia 7 Stycznia 1829 r.

Jan Felix Wilski, Regent.

Ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po Cypryanie Zawieszu i An-
toninie z Głębockich Bardzińskiéj, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 15.
Kwietnia 1830 roku o godzinie 10 z rana, w Kancellaryi Ziemiańskiéj Województwa
Mazowieckiego przed podpisanym Regentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek ro-
dzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Art; 127. i 128.
prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 1 Kwietnia 1829 roku.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

Dobra ziemskie Zawada z przyległościami, Wulka i Lubaty z przynależnościami,
w Pcie Kowalskim, Obwodzie Kujawskim położone, z wszelkiemi prowentami, docho-
dami i korzyściami, w terminie powtórny wydzierżawione zostaną na lat trzy od
dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż czasu 1852. przez publiczną licytacją w dniu 17 Mca
Lipca r. b. z południa o godzinie 1. przed Regentem Powiatu Kowalskiego Bartłomie-
iem Gościckim, w Kancellaryi tegoż w Mieście Kowalu, pod warunkami u pomienione-
go Regenta do przyrzeczenia i licytacji prawnie złożonemi, a licytacja dzierżawy téj
od ceny Złp: 6000. rocznie ustanowionój, rozpocznie się. O czém zawiadamia.

w Warszawie dnia 23 Czerwca 1829 roku.

Jan Kosicki, Komornik.

DODATEK DRU-

DODATEK DRUGI DO NUMERU 697.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 6. Lipca 1828 roku.

OBWIESZCZENIA.

Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Rawskiego.

Zawiadamia publiczność, iż w powtórny terminie, Wieś Przytuński część litera A w Powiecie Rawskim, Województwie Mazowieckim położona, na satysfakcją wierzytelności Lipińskich małżonków prawnie zajęta, przez publiczną licytacją w trzech letnią dzierżawę od dnia 24 Czerwca r. b. do tegoż dnia 1832 r., w dniu 20 Lipca r. b. o godzinie 10 z rana, w Mieście Rawie przed W. Franciszkiem Dunia Goździkowskim Regentem Powiatu Rawskiego, w jego Kancellaryi odbyć się mająca, wypuszczona będzie. Licytacja zaczynać się ma od Złp: 500. Warunki do teyże dzierżawy, każdego czasu w Kancellaryi pomienionego Regenta przeyrzeć można.

w Rawie dnia 20 Maja 1829 roku.

Antoni Onufry Jarkiewicz.

Sprzedaż Sądowa Nieruchomości.

Z mocy Wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Mazowieckiego na d. 13 Stycznia r. b. wydanego, między Sukcessorami Ludwiki z Chevalierów Rautenstrauch, a mianowicie nieletnim Dżimińskim, przez matkę i naturalną opiekunkę Karolinę z Szybortów Dżimińską i Antoniego Dżimińskiego przydanego Opiekuna, zamieszkanie w Warszawie przy ulicy Leszno pod Liczbą 673. Litt: B. a Stanisławem Cypryanem Zaderą bezwłasnowolnym, w assystencyi Michała Zadery sądownie ustanowionego Kuratora, we wsi Zabieńcu, w Powiecie Błońskim Województwie Mazowieckim mieszkającym, przez Buczyńskiego Patrona czyniącym.

Odbędzie się w dniu 15 Lipca r. b. popołudniu o godzinie 4 w Sali posiedzeń Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego Wydziału I. przed W. Zachemskim Assessorem, iako Sędzią delegowanym, ostateczne przysądzenie nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Gęstey pod Nrem: 2739 i 2740 położonych, zakład do prowadzenia Garbarni zawierających, przez biegłych na summe 18,431. grt 29 $\frac{1}{2}$ etaxowanych. O warunkach sprzedaży, każdy chęć licytowania mający, w Kancellaryi W. Podbielskiego Pisarza Trybunału dowiedzieć się i takowe przeyrzeć może.

w Warszawie dnia 30 Czerwca 1829 roku.

Krzywoszewski, Mecenar.

Przedaż Sądowa Nieruchomości.

Wskutek uchwały Rady Familijney w opiece małoletniego Włodzimierza Kretkowskiego, pod powagą Sądu Pokoju Powiatu Łęczyckiego, dnia 17 Czerwca r. 1828 wydaney, a przez Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, wyroklem z dnia 15 Października t. r. 1828 zatwierdzoney, sprzedanemi zostaną przez licytacyą Dobra: Kaszewy-dworne, Kaszewy-kościelne, Kaszewy-tarnowskie, część wsi Kotliska, iak niemniej część wsi oddzielné Konary, w Powiecie Ostrowskim Woiewództwie Mazowieckiem położone, prawem własności do nieletniego Włodzimierza Kretkowskiego przy Matce swéy i głównéy Opiekunce, JW. Klementynie Kretkowskiéy, po Felixie Kretkowskim Senatorze Kasztelanie Oycu iego pozostałéy Wdowy, w Grabowie, Powiecie Łęczyckim zamieszkałéy zostaiącego, należące, a to przed W. Piętosiewiczem Sędzią Trybunału iako Delegowanym w miejscu posiedzeń wspomnianego Trybunału w Warszawie przy Ulicy Długiéy Nro 549 w Officynie Pałacu Rządowego Krasinśkich zwanego, odbywać się maiącą w dniu 17 Sierpnia roku bieżącego 1829 o godzinie 4 z południa, iako w terminie do przygotowawczego przysądzenia oznaczonym. Przydanym Opiekunem nieletniego Włodzimierza Kretkowskiego iest Antoni Kosiński Obywatel, Dziedzic Dóbr Szczkowa, tamże w Powiecie Kowalskim, Woiewództwie Mazowieckiem zamieszkały. Relacya bieglých, zbiór objaśnień i warunki licytacyjne, każdego czasu u W. Koperskiego Pisarza Trybunału Wydz: III. i u Piątkowskiego Mecenasa przedaży ninieyszą dyryguiącego przeyrzanemi byđz mogą. Licytacya zacznie się od summy Dwieście dwadziescia pięć tysięcy, Ośmset siedmdziesiąt sześć Złotych Polskich, groszy dwadziescia w Listach Zastawnych Towarzystwa Ziemskiego Kredytowego, taxą Sądownie zatwierdzoną ustanowioney.

w Warszawie dnia 1 Lipca 1829 roku.

Paweł Piątkowski, Mecenas Przedaży dyrygujący.

Pisarz Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni: iż dobra Ziemskie Leszno, Białuty i Gniewiewice z przyległościami, w Gminie Leszno, Powiecie Błóńskim, Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckiem położone, należące prawem własności do Maurycego Szymanowskiego, iako beneficyjalnego Sukcessora po niegdy Michale Szymanowskim, zamieszkanie w Warszawie przy ulicy Miodowéy pod Liczbą 486. u Soleckiego Adwokata obrane maiącego, dłużnika, zostały na żądanie Julianny z Helwingów Wernerowéy, w assystencyi Jana Wernera męża swego czyniącéy, czyli obojga Wernerów małżonków Obywateli kra-

jowych, w Warszawie przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod Nro 445 u Dominika
 Krzywoszewskiego Mecenasa, zamieszkanie mających wierzycieli. Aktem Stefana Osipo-
 wskiego Komornika przy Sądzie Appellacyjnym z dnia 18 i 19 Maja r. b. końcem
 przymuszonego wywłaszczenia zajętemi i zaarrestowanemi. Dobra te składają się z
 trzech folwarków, iako to: z folwarku i wsi zarobnéy Leszno, folwarku i wsi zaro-
 bnéy Białuty, nomenklatur Kury, młynisko na rzece Wystogoszcy i części Kiełpiszczyzna
 zwanéy na borach Zaborowskich, tudzież folwarku i wsi zarobnéy Gniewiewice; prze-
 dzielone są cudzą własnością i składają dwa kawały ziemi, z których jeden zajmując
 dobra Leszno i Białuty z wsiami zarobnemi i nomenklaturami, zajmuje około 161
 włók Chełmińskich guntu, oprócz boru i nieużytków po więkšzéy części pierwszéy,
 z resztą drugiéy klasy. Boru jest 26 włók. Drugie, to jest: dobra Gniewiewice, zay-
 mnią w ogóle około 37 włók Chełmińskich gatunku ziemi klasy II. Dobra Leszno i
 Białuty są w dzierżawnéy possessyi Felicyana Będowskiego, znajdując się w nich na-
 stępujący czynszownicy: Piotr Kucharski, Woyciech Kordalewski, Józef Zytkiewicz,
 znajdujący się prócz tego w Lesznie włóścianie: 1. Jan Waszkiewicz. 2. Benedykt
 Jadcak. 3. Mikołaj Jadcak. 4. Jacenty Palatyn. 5. Mikołaj Dudkiewicz. 6. Mate-
 usz Dudkiewicz. 7. Paweł Dmoch. 8. Piotr Jachowski. 9. Franciszek Makowski. 10.
 Wawrzyniec Młynarczyk. 11. Jaško Górnicki. 12. Józef Górnicki. 13. Paweł Grze-
 lak. We wsi Białutach 1. Piotr Dmoch. 2. Franciszek Salamnit. 3. Jan Marciński.
 4. Stanisław Ntędziński. 5. Teodor Koszulski. 6. Grzegorz Koliccki. 7. Franciszek
 Podnich. 8. Franciszek Korczalik. 9. Sobek Pakowski. 10. Woyciech Pakowski. 11.
 Woyciech Młynarczyk. 12. Felix Skubiak. 13. Jędrzéz Jadcak. 14. Kacper Pako-
 wski. 15. Kacper Palatyn. 16. Woyciech Rzempołucha. 17. Jan Paradowski. 18.
 Jędrzéz Dmoch. 19. Kacper Kamiński. 20. Piotr Kaliski. 21. Antoni Dudkiewicz.
 22. Szymon Sucharski. 23. Franciszek Matyas. 24. Walek Jadcak. 25. Józef Siedlec-
 ki. 26. Stach Pakowski. 27. Piotr Kulas. Oprócz pańszczyzny składają daninę w ia-
 iach, kapłonach i workach. w Gniewiewicach następnii są czynszownicy: Stefan Wier-
 bowski, Baltazar Mazurkiewicz, Onufry Polec, Jan Gatz, Jan Kamiński, Piotr Wyty-
 ka, Gotlib Mesach, Walenty Błaszczyński, Michał Mętz, Michał Daner, Michał Lidka,
 Jan Penkratz, Jan Eidebrich, Jan Hisbrecht, Krzysztof Gatz, August Gatz, Michał
 Widzka, Jędrzéz Gatz, Krystyan Abram, Jan Krauze, Paweł Widzka, Samuel Gatz,
 znajdujący się prócz tego w Gniewicach włóścianie: 1. Antoni Szymański. 2. Kazi-
 mierz Zalewski. 3. Walenty Kapica. 4. Grzegorz Zdziach. 5. Jan Rusiecki. 6.

Woyciech Strzeszewski. 7. Jan Nowicki, tudzież Samuel Neyman kowal i Woyciech Wiśniewski kołodziéy, tak włościanie prócz pańszczyzny iakoteż rzemieślnicy do żadnych danin i powinności nie obowiązani. Te dobra są w dzierżawnéy Possessyi Maurycyego Szymanowskiego, w Folwarku Lesznie iest dwór massiv murowany, gorzelnia murowana, officyn dwie, folwark, sernik, dom nowy, kuchnia, stajnie, spichrz, ośm stodoł, okólnik, obórka i chlewy, cegielnia, chałupa dla gaiowego i 20 chałup włościańskich z zabudowaniem gospodarskiem, kuźnia, karczma, wszystko drewniane, dwa ogrody fruktowe i chmielnik, 9 studni; iest także Kościół z drzewa, dzwonnica i Plebania z zabudowaniami do gospodarstwa potrzebnemi; w Białutach iest folwark, chałup włościańskich 26, stodołek 31 z obórkami i chlewami, studni 12. w Gniewiewiczach iest dwór murowany, folwark z wozownią, szopą, chlewami, stodołą, holendernią, gorzelnią, chałup włościańskich czworaki zwanych 4, stodołek 5, oborków i chlewków 6, karczem 2, kuźnia, 2 studnie, wszystko drewniane, prócz tego 19 domów do kolonistów należących i ich własnych, stodołek, oborków tyleż, bud 4 z studniami. Powyższy akt załącza został dnia 9 Czerwca r. b. zostawionym w kopii Kaletanowi Szymkiewiczowi Zastępcy Wóyta Gminy Leszno, i Wolskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Błońskiego, nareszcie w dniu 11 Czerwca 1827 roku Janowi Leskiemu Kommissarzowi Obwodu Warszawskiego, na ręce Radziwińskiego Sekretarza przy Kommissarzu Obwodowym, dnia 12 Czerwca r. b. wpisanym został do Xięgi hypoteczney dóbr Leszna i Białuty z przyległościami i dóbr Gniewiewicz, a dnia dzisiejszego do Xięgi zaareztowań nieruchomości w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego utrzymywanej. Pierwsza publikacya warunków sprzedaży, odbędzie się na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Wdztwa Mazowieckiego, w miejscu iego posiedzeń w Warszawie przy ulicy Długiey Nro 549. dnia 8 Sierpnia r. b. Dyrygować będzie sprzedaż Dominik Krzywoszewski, Mecenaz przy Sądzie Najwyższej Instancyi, którego zamieszkanie powyżéy iest wskazane.

w Warszawie dnia 21 Czerwca 1827 r.

A. Podbielski, Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego dnia 23 Czerwca 1827 r.

A. Podbielski, Pisarz.

Po przygotowawczém przysądzeniu na dniu 22 Października 1827 r. Mecenasowi Dominikowi Krzywoszewskiemu dóbr Leszno i Białuty za Summę 322,000. Złp: a dóbr Gniewiewicz za Summę 54,000. Złp: w Listach Zastawnych i po oznaczeniu terminu do ostatecznego przysądzenia tychże dóbr na dzień 20 Grudnia 1827 roku, zaszyły spory pomiędzy wierzycielami o zrobienie Taxy dóbr pomienionych; po załatwieniu czego, Trybunał Cywilny I. Instancyi Wdztwa Mazowieckiego, Wyrokiem swym na dniu 22 Czerwca r. b. z illacyi zapadłym, termin do ostatecznego przysądzenia dóbr Leszno, Białuty i Gniewiewicz, w Powiecie iak wyżéy Błońskim, Wdztwie Mazowieckiem leżących, na dzień 12 Sierpnia 1829 r. b. oznaczył. O czém wiadomo się czyni.

w Warszawie dnia 2 Lipca 1829 roku.

A. Podbielski, Pisarz.